Arquivar, entre outros documentos, projetos, especificações técnicas, orçamentos, 

tesinos de recebimento, contratos e aditamentos, relatórios de inspeções técnicas após o 

recebimento do serviço e notificações expedidas; 

CLÁUSULA 8' - DO PREÇO 

1. O valor mensal da contratação é de R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 

decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,

[...]

01 CLÍNICO GERAL DIURNO 180 1.950,00 R$ 351.000,00 

02 CLÍNICO GERAL 
NOTURNO 

180 
1.950,00 R$ 351.000,00 

03 PLANTÃO EM PEDIATRIA 
DIURNO 30 

1.950,00 R$ 58.500,00 

04 PLANTÃO EM PEDIATRIA 
NOTURNO 30 

1.950,00 R$ 58.500,00 

05 ORTOPEDISTA 30 1.780,00 R$ 53.400,00 

VALOR MENSAL: R$ 872.400,00 (Oitocentos e Setenta e Dois Mil e Quatrocentos 
Reais) 

LOCAL DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: BIRIGUI-SP 

Esta proposta financeira contém preços completos, computando todos os custos necessários 
para o atendimento do objeto, bem como todos os impostos, encargos trabalhistas, 
previdenciários, fiscais, comerciais, taxas e quaisquer outros que incidam ou venham a

[...]

QTDE ESTIMADA 

PLANTÕES 
MENSAL 

VALOR 
PLANTÃO 

CLÍNICO GERAL DIURNO 180 1.720,00 
CLÍNICO GERAL NOTURNO 180 1.720,00 
PLANTÃO EM PEDIATRIA DIURNO 30 1.720,00 
PLANTÃO EM PEDIATRIA NOTURNO 30 1.720,00 
ORTOPEDISTA 30 1.350,00 

O custo mensal estimado é de R$ 762.900,00 
(setecentos e sessenta e dois mil e novecentos reais), e os 

Av. 15 de Novembro, 1.438 — Bairro Nossa Senhora do Carmo 
Araraquara/SP —CEP. 14.801-063 - Tel. (16) 3461-8382 

Cnpj. 29.816.118/0001-74 
e-mail: isma.saomiguelarcanio@gmail.com  

INSTITUTO SÃO MIGUEL ARCANJO 

pagamentos serão efetuados após a medição dos plantões